
®Patina-Fala  Beizmittel GmbH
Stahlstraße 5

30916 Isernhagen H.B.
GERMANY

Telefon +49 (0)511 / 97386-29
Telefax +49 (0)511 / 97386-40

info@patina-fala.de

www.patina-fala.cz

Produktový list

Čisticí přípravek na dlaždice ECOČisticí přípravek na dlaždice ECOČisticí přípravek na dlaždice ECO

Na obkládací a podlahové dlaždice

Čisticí přípravek šetrný k životnímu prostředí pro 
každodenní čištění dlaždic

Ÿ Na všechny dlaždice a hladké povrchy

Ÿ Kompletně biologicky odbouratelné

Ÿ Bez obsahu mikroplastů

Ÿ Silný čisticí účinek bez zanechávání stop

Ÿ S dlouho přetrvávající vůní čerstvého ovoce

Ÿ Obal je vyroben z recyklovaného materiálu

Oblast použití

®
Pro použití v interiéru i exteriéru. Čisticí přípravek na dlaždice ECO Patina-Fala  je účinný čisticí 
prostředek ke každodennímu použití. Výrobek je vhodný pro všechny druhy dlaždic a hladké povrchy.

Skladování a doprava

Skladuje a přepravujte při teplotách nad bodem mrazu.

Spotřeba

1 litr vystačí asi na 1 000 – 2 000 m² v závislosti na míře znečištění.

Návod k použití

®
Při čištění v domácnosti přidejte 20–40 ml čisticího přípravku na dlaždice ECO Patina-Fala  do 8 l vody 
(nepoužívejte horkou vodu) v kbelíku. Plochu otírejte vhodným hadříkem nebo mopem na podlahu a 
nechte uschnout. Při čištění keramických povrchů a povrchů z kamene doporučujeme mokrou aplikaci: V 
jednotlivých částech omyjte plochu hojným množstvím čisticího roztoku. Potom tuto znečištěnou lázeň 
vytřete vyždímaným podlahovým mopem. 

V případě silného znečištění je možné zvýšit dávkování až na 100 ml přípravku na 8 l vody. Naneste hojné 
množství čisticího roztoku na čištěnou plochu a nechte případně působit; dávejte přitom pozor na to, aby 
plocha nevyschla. V případě potřeby doplňte více čisticího prostředku. Nakonec znečištěnou lázeň 
setřete vhodným hadrem nebo podlahovým mopem a plochu následně otřete čistou vodou. Čisticí 
přípravek je vhodný také k použití v čisticích robotech.

Čištění

Bio

Kat.č..
Internat. 
znamení

velikosti 
kontejnerů

obal EAN

3501 EF1 1 l 10 4002849003941

Verze: 07/2021

www.patina-fala.cz

®Patina-Fala  zaručuje maximální kvalitu. Za škody způsobené nesprávným použitím nijak neručíme. Další 
informace o výrobku najdete na www.patina-fala.de.

Strana 1



Upozornění

®
Čisticí přípravek na dlaždice ECO Patina-Fala  je 
o z n a č e n  e k o l o g i c k ý m  š t í t k e m  E U 
(www.ecolabel.eu) a přispívá tak k udržitelnosti při 
čištění. V porovnání s běžnými výrobky se používá 
pouze malé množství přípravku. Účinnost výrobku 
byla potvrzena nezávislým zkušebním ústavem. 
Dbejte na správné dávkování výrobku, protože tím 
šetříte jak peníze, tak životní prostředí. Jednolitrový 
obal je vyroben z recyklovaného materiálu (z až 
98 %).

Složení

5 – 15 % neiontové tenzidy, vonné látky, benzizotiazolinón, laurylamin dipropylendiamin, pyrithion sodný.

Bezpečnost

Uchovávejte mimo dosah dětí. Před použitím si přečtěte údaje na štítku.

Better for the enviroment...

...better for you.

• Nízké znečištění vodních útvarů

• Méně nebezpečné látky

• Osvědčená účinnost

DE/020/451

Verze: 07/2021

www.patina-fala.cz

®Patina-Fala  zaručuje maximální kvalitu. Za škody způsobené nesprávným použitím nijak neručíme. Další 
informace o výrobku najdete na www.patina-fala.de.

Strana 2


	Seite 1
	Seite 2

